
 

 

ΕΛΛΗNΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Διεύθυνση: ΔΡΑΓΑΤΣΗ 12, ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

Ταχ.Κώδικας: 18535 

Πληροφορίες: Θεοδώρα Παραγυιου 

Τηλέφωνο: 2132022119 

E-mail: promithies@piraeus.gov.gr 

 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 27/12/2024 

 

Αριθ. Πρ.: 81817 

PP: 3906/2024 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Έχοντας υπόψη: 

1 .Το πρωτογενές αίτημα του Τμήματος Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων της Δ/νσης 
Εξωστρέφειας Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων & Τουρισμού με ΑΔΑΜ 24REQ015857587 
2024-11-27 

2 . Την υπ’ αριθ. 75122 28/11/2024 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης σχετικά με την έγκριση 
δαπάνης & διάθεση πίστωσης (ΑΔΑΜ: 24REQ015873027 και ΑΔΑ: 6ΚΗΦΩΞΥ-Ε0Ω), την 
υπ΄αριθ. 166/29-11-2024 βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας (ΑΔΑ: 
9ΦΜΛΩΞΥ-ΓΜΙ) και την με αρ. 166/28-11-2024 (ΑΔΑ: ΨΦΞ4ΩΞΥ-ΔΡΘ) Απόφαση έγκρισης 
Πολυετούς Υποχρέωσης, με ΑΜΔ:3201/2024 σε βάρος του Κ.Α. 35.6662.43 του 
οικονομικού έτους 2024 και 2025 

3 . Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 ΦΕΚ(133Α /2018) 

ΑΔΑ: 99ΡΜΩΞΥ-ΨΚ3





4 . Τις διατάξεις του Π.Δ80/2016 (Α´ 145) "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες" 
5 . Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 ΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΔΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 
6 . Τις διατάξεις του Ν. 3852/7-6-2010 ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ .Α΄ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ 
7 . Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
8 . Τη με αρ.πρωτ. 324/02/2-1-2024 με ΑΔΑ: Ρ9Ι0ΩΞΥ-8Η2 Απόφαση Δημάρχου με την οποία 

ορίστηκε Αντιδήμαρχος Οικονομικών η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και της ανατέθηκαν 
αρμοδιότητες. 

9 . Τη με αρ. πρωτ. 1174/15-11-2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής (με ΑΔΑ: ΨΗΤ0ΩΞΥ-
Η92) περί συγκρότησης Επιτροπών Αξιολόγησης προσφορών προμηθειών και υπηρεσιών 
των απευθείας αναθέσεων. 

10 Την ΚΥΑ 52445ΕΞ2023/4-4-2023(Β΄ 2385) η οποία εκδόθηκε κατ' εξουσιοδότηση του 
άρθρου 154 του ν.4601/2019 (ΦΕΚ44 Α/9-3-2019) & Ν.4972/2022 (ΦΕΚ 181 Α/23-9-2022) 
όπως τροποποιήθηκε. Ισχύει από 01/06/2024. ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑΣ ΑΡΧΗΣ (ΔΗΜΟΥ 
ΠΕΙΡΑΙΑ) ΗΤ: 1007.Ε85101.0001 

11 Την με αρ. πρωτ. 78486 /11-12-2024 Πρόσκληση υποβολής προσφοράς με ΑΔΑΜ : 
24PROC015962116 προς όλους τους Ενδιαφερόμενους. 

12 Το υπ’ αριθμό 6/20-12-2024 πρακτικό αξιολόγησης της αρμόδιας επιτροπής και αφού 
λάβαμε υπόψη μας την πρότασή της. 

13 Τη με αριθμό 2614/2024 Μελέτη του Τμήματος Μελετών και Μελετών Περιβαλλοντικών 
Επιπτώσεων της Δ/νσης Περιβάλλοντος - Κλιματικής Αλλαγής και Ευζωίας Ζώων 
Συντροφιάς και τον κατά λόγο αρμοδιότητας -σύμφωνα με τον ισχύοντα ΟΕΥ- έλεγχό της 
από το Τμήμα Επιθεώρησης και Ελέγχου της Δ/νσης Προγραμματισμού και Βιώσιμης 
Ανάπτυξης 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1 . Εγκρίνουμε τη δαπάνη με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης  
2 .Εγκρίνουμε τη με αριθμό 2614/2024 Μελέτη του Τμήματος Μελετών και Μελετών 

Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων της Δ/νσης Περιβάλλοντος - Κλιματικής Αλλαγής και 
Ευζωίας Ζώων Συντροφιάς 

3 . Αναθέτουμε τη δαπάνη με τίτλο «Εγκατάσταση συστήματος συλλογής βρόχινου νερού 
στα Ράλλεια σχολεία στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου euPOLIS.» ως εξής: 

 

Ο οικονομικός φορέας: «ΤΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ», που εδρεύει στην οδό 
ΜΙΣΑΡΑΛΙΩΤΟΥ 13Α, ΑΘΗΝΑ, ΤΚ: 11742, με ΑΦΜ: 045231725, ΔΟΥ: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΤΗΛ: 
2106017403 
Ομάδα Μελέτης Ποσό προ ΦΠΑ 
Για την ομάδα μελέτης «Εγκατάσταση συστήματος συλλογής βρόχινου 
νερού στα Ραλλεια σχολεια στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου 
euPOLIS» με CPV: 41000000-9 και ΑΜΔ:3201/2024 ΚΑΕ: 35.6662.43, του 
οικονομικού έτους 2024 και 2025 

 

Έναντι ποσού 
14.844,75 € προ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ: 14.844,75 € 
για τις ανάγκες του Τμήματος Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων της Δ/νσης Εξωστρέφειας Ευρωπαϊκών 
Προγραμμάτων & Τουρισμού και σύμφωνα με τους όρους της με αριθμό 2614/2024 μελέτης του 

ΑΔΑ: 99ΡΜΩΞΥ-ΨΚ3





τμήματος Μελετών και Μελετών Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων της Δ/νσης Περιβάλλοντος - 
Κλιματικής Αλλαγής και Ευζωίας Ζώων Συντροφιάς 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1 . ΤΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2 . ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

και με ειδική εντολή 

Η 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ- 
ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 99ΡΜΩΞΥ-ΨΚ3




		2024-12-27T10:05:30+0200
	Athens




